
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 3-.02:j DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SANDRA CATIANE PEREIRA DO AMARAL,
matrícula nO 18.964, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar
do deputado Evandro Garla, bem como NOMEÁ-LA para exercer O Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR IGOR RODRIGUES, matrícula nO 19.443, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no referido bloco. (LP).

3 - EXONERAR LILIAN DE LIMA OLIVATO, matrícula nO 19.231, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete
parlamentar do deputado Evandro Garla. (LP).

4 - EXONERAR LUCINEIDE FRANCISCA ALMEIDA, matricula nO
18.965, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Bloco dos Partidos PT/PRB.
(LP).

5 - EXONERAR ANDRE AUGUSTO CARVALHO, matricula nO 18.946,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

6 - EXONERAR CHEIRRE ALVES DA SILVA, matricula nO 19.009, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla. (LP).

7 - NOMEAR JULIANO CESAR DAVID OLIVEIRA BARBOSA para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco dos Partidos PT/PRB.
(LP).

Brasília,o&3de nove] ~
I r, t ,

'/

Deputado P~ RÍ~IO
Presidente L'

28 de novembro de 20 II


